
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/14232,Opracowanie-programow-fu
nkcjonalno-uzytkowych-oraz-dokumentacji-aplikacyjnych-do.html
03.05.2024, 22:03

Opracowanie programów funkcjonalno –
użytkowych oraz dokumentacji aplikacyjnych do
złożenia wniosków o dofinansowanie dla
projektów dotyczących modernizacji sieci
tramwajowej na terenie miasta Łodzi z podziałem
na 5 części
ZIM-DZ.2620.15.2023

Numer postępowania:
ZIM-DZ.2620.15.2023

Rodzaj zamówienia:
Usługi

Tryb postępowania:
przetarg nieograniczony

Data otwarcia ofert:
31.05.2023 13:00

Data składania ofert/wniosków:
31.05.2023 12:00

Data rozstrzygnięcia:
04.08.2023 00:00

Data unieważnienia:
01.06.2023 00:00

Informacje dodatkowe:
Identyfikator (ID) postępowania na Platformie e-
Zamówienia: ocds-148610-193f7e44-
d917-11ed-9355-06954b8c6cb9

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia kwotę w wysokości 1.000.000,00 zł, w tym:
- na część 1 - 100.000,00 zł
- na część 2 - 350.000,00 zł



- na część 3 - 150.000,00 zł
- na część 4 - 200.000,00 zł
- na część 5 - 200.000,00 zł

Identyfikator (ID) postępowania na Platformie e-Zamówienia: ocds-148610-193f7e44-
d917-11ed-9355-06954b8c6cb9

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości
1.000.000,00 zł, w tym:
- na część 1 - 100.000,00 zł
- na część 2 - 350.000,00 zł
- na część 3 - 150.000,00 zł
- na część 4 - 200.000,00 zł
- na część 5 - 200.000,00 zł

Pliki do pobrania
19.04.2023 r. - Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 209.49 KB, 19.04.2023

19.04.2023 r. - Specyfikacja Warunków Zamówienia pdf, 816.77 KB, 19.04.2023

19.04.2023 r. - Załącznik nr 1 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia 7z, 108.03 MB, 19.04.2023

19.04.2023 r. - Załączniki nr 2-11 do SWZ 7z, 5.34 MB, 19.04.2023

25.04.2023 r. - Wyjaśnienie Specyfikacji Warunków Zamówienia pdf, 124.5 KB, 25.04.2023

11.05.2023 r. - Zmiana 1 ogłoszenia o zamówieniu (przekazana do publikacji w dniu 09.05.2023 r.)
pdf, 72.67 KB, 11.05.2023

11.05.2023 r. - Zmiana 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia pdf, 154.69 KB, 11.05.2023

12.05.2023 r. - Opublikowana zmiana 1 ogłoszenia o zamówieniu (przekazana do publikacji w dniu
09.05.2023 r.) pdf, 68.51 KB, 12.05.2023

17.05.2023 r. - Zmiana 2 ogłoszenia o zamówieniu (przekazana do publikacji w dniu 15.05.2023 r.)
pdf, 72.69 KB, 17.05.2023

17.05.2023 r. - Zmiana 2 Specyfikacji Warunków Zamówienia pdf, 154.14 KB, 17.05.2023

19.05.2023 r. - Opublikowana zmiana 2 ogłoszenia o zamówieniu (przekazana do publikacji w dniu
15.05.2023 r.) pdf, 68.45 KB, 19.05.2023

19.05.2023 r. - Zmiana 3 ogłoszenia o zamówieniu (przekazana do publikacji w dniu 17.05.2023 r.)
pdf, 76.91 KB, 19.05.2023

19.05.2023 r. - Zmiana 3 Specyfikacji Warunków Zamówienia pdf, 240.51 KB, 19.05.2023

19.05.2023 r. - Załączniki do zmiany 3 SWZ 7z, 524.21 KB, 19.05.2023

22.05.2023 r. - Opublikowana zmiana 3 ogłoszenia o zamówieniu (przekazana do publikacji w dniu
17.05.2023 r.) pdf, 72.57 KB, 22.05.2023

22.05.2023 r. - Zmiana 4 ogłoszenia o zamówieniu (przekazana do publikacji w dniu 19.05.2023 r.)
pdf, 99.83 KB, 22.05.2023

https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45884/2023-OJS077-231503-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45884/2023-OJS077-231503-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45885/2620152023SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45885/2620152023SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45886/SWZOPZ.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45886/SWZOPZ.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45887/2620152023Zal211doSWZ.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45887/2620152023Zal211doSWZ.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45947/2620152023Wyjasnienia1SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/45947/2620152023Wyjasnienia1SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46074/ENOTICESn00382eaexternal-2023-074268-NF14-PL.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46074/ENOTICESn00382eaexternal-2023-074268-NF14-PL.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46075/2620152023Zmiana1SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46075/2620152023Zmiana1SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46078/2023-OJS092-280950-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46078/2023-OJS092-280950-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46078/2023-OJS092-280950-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46120/ENOTICESn00382eaexternal-2023-077252-NF14-PL.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46120/ENOTICESn00382eaexternal-2023-077252-NF14-PL.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46121/2620152023Zmiana2SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46121/2620152023Zmiana2SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46143/2023-OJS096-296056-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46143/2023-OJS096-296056-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46143/2023-OJS096-296056-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46149/ENOTICESn00382eaexternal-2023-079257-NF14-PL.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46149/ENOTICESn00382eaexternal-2023-079257-NF14-PL.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46150/2620152023Zmiana3SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46150/2620152023Zmiana3SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46151/2620152023Zalacznikidozmiany3SWZ.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46151/2620152023Zalacznikidozmiany3SWZ.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46155/2023-OJS097-305579-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46155/2023-OJS097-305579-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46155/2023-OJS097-305579-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46156/ENOTICESn00382eaexternal-2023-080688-NF14-PL.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46156/ENOTICESn00382eaexternal-2023-080688-NF14-PL.pdf


22.05.2023 r. - Wyjaśnienia i zmiana 4 Specyfikacji Warunków Zamówienia pdf, 251.76 KB,
22.05.2023

22.05.2023 r. - Załącznik do zmiany 4 SWZ 7z, 306.1 KB, 22.05.2023

24.05.2023 r. - Opublikowana zmiana 4 ogłoszenia o zamówieniu (przekazana do publikacji w dniu
19.05.2023 r.) pdf, 94.55 KB, 24.05.2023

31.05.2023 r. - Informacja z otwarcia ofert pdf, 128.79 KB, 31.05.2023

01.06.2023 r. - Informacja o unieważnieniu postępowania w zakresie części 3 pdf, 122.06 KB,
01.06.2023

18.07.2023 r. - Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie Części 2 i 4 pdf, 181.84
KB, 18.07.2023

03.08.2023 r. - Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie Części 5 pdf, 141.84 KB,
03.08.2023

04.08.2023 r. - Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie Części 1 pdf, 172.37 KB,
04.08.2023

Metadane

Data publikacji : 19.04.2023
Data modyfikacji : 04.08.2023
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Aleksandra Piernikowska

Osoba modyfikująca informację:
Aleksandra Piernikowska

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46157/2620152023Wyjasnienia2izmiana4SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46157/2620152023Wyjasnienia2izmiana4SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46157/2620152023Wyjasnienia2izmiana4SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46158/2620152023Zal31doSWZ.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46158/2620152023Zal31doSWZ.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46179/2023-OJS099-309577-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46179/2023-OJS099-309577-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46179/2023-OJS099-309577-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46274/2620152023INFOzotwofert.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46274/2620152023INFOzotwofert.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46300/2620152023BIPuniewaznieniecz3.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46300/2620152023BIPuniewaznieniecz3.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46300/2620152023BIPuniewaznieniecz3.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46641/2620152023BIPwyborcz2i4.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46641/2620152023BIPwyborcz2i4.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46641/2620152023BIPwyborcz2i4.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46733/2620152023BIPwyborcz5.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46733/2620152023BIPwyborcz5.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46733/2620152023BIPwyborcz5.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46742/2620152023BIPwyborcz1.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46742/2620152023BIPwyborcz1.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/46742/2620152023BIPwyborcz1.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/changelog/14232,dok.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/14242,Wodny-Park-Zabaw-na-terenie-Parku-Widzewska-Gorka.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/14242,Wodny-Park-Zabaw-na-terenie-Parku-Widzewska-Gorka.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/14244,Remont-ul-Lukaszewskiej-na-odcinku-od-posesji-nr-50-w-kierunku-ul-Nad-Niemnem-ko.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/14244,Remont-ul-Lukaszewskiej-na-odcinku-od-posesji-nr-50-w-kierunku-ul-Nad-Niemnem-ko.html

